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REPUBLIKA E SHQIPER[SE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. /853 [ prot. Elbasan, me 08.08.2024
1
VENDIM

Nr 41 |, daté 08.08.2024

Pér
shtesa né VBA nr. 11, daté 23.02.2024 “Pér miratimin e regjistrit té parashikimit té
prokurimeve publike té vitit 2024”, i ndryshuar

Né zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, ligjit nr. 97/2023 “Pér buxhetin e vitit
20247, Ligjit nr.162/2020 daté 23.12.2020 “Pér Prokurimin Publik”, VKM nr. 285 daté 19.05.2021
“Pér miratimin e rregullave t& Prokurimit Publik”, si dhe akte t& tjera ligjore e n/ligjore dalé né
zbatim, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:
1. Miratimin e “Pér shtesa né VBA nr. 11, daté¢ 23.02.2024 “Pér miratimin e regjistrit t&

parashikimit t& prokurimeve publike t& vitit 2024”, i ndryshuar, si mé poshté:
Regjistri i parashikimeve te prokurimeve publike viti 2024
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| Nr. | Objekti i prokurimeve ?‘Q“Sﬁ‘ P | Iz(h(:/l}?lfmn i E:;’Ei‘:l‘l‘;ff Brimi § Bnancimit | g:g“f”"hm

- Mbikgyerje — “Ndértim i | 7,110,675 = Dhjetor Proceduré e Té ardhurat | 8,532,810
80 | godinés sé Fakultetit t& | hapur e I
i | shkencave mjekésore teknike — thjeshtuar ;
S  FSHMT" | _ I
| 81 | Vendosje tabela 1,000,000 | Dhjetor i Blerje e vogél Fonde té institucionit | 1,200,000

emértimi/sinjalizime né zyra e | |
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2. _N_ggkohet Administratori i Universitetit t¢ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimine
kétij vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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